
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 103404223

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 271,70 RON - 271,70 RON

Descriere: 1 mouse WIRELESS SILENT MOUSE 1 81 81 1 Total 81 2 HARTIE OFFSET 70X100CM 60GR/MP 30 1,26 37,8 2 Total 37,8 3 BANDA ADEZIVA 48*100 M JONSON 7 9,16 64,12 3 Total 64,12 4 BANDA ADEZIVA 19X33 M 2 1,51 3,02 4 Total 3,02 5 PLIC C6, 114*162MM, ALB. SILICON 100 BUC/SET 0,1 9 0,9 5 Total 0,9 6 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4, 40 MICRONI, 1 13,44 13,44 6 Total 13,44 7 HARTIE COPIATOR A3, 500 COLI/TOP, 80 GR/MP 1 50,42 50,42 7 Total 50,42 8 CARTON DUPLEX 70X100 CM 225 GR/MP 5 4,2 21 8 Total 21 Grand Total 271,7
